

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Úprava levostranného přítoku Stranického potoka dl. 0,070 km - III. etapa

Objednatel: Město Nový Jičín Masarykovo náměstí 1 Nový Jičín

Zhotovitel: JAPSTAV MORAVA s.r.o. Lubina 449 Kopřivnice 742 21

Místo: Straník

Zpracoval:

Datum: 27.08.2019

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KČ
1494	Úprava levostranného přítoku Stranického potoka dl. 0,070 km - III. etapa	1 589 953,31	0,00	333 890,20	1 923 843,51	0,00	1 589 953,31	0,00	0,00	0,00
1	SO 01 Úprava průtočného profilu koryta potoka	1 007 753,84	0,00	211 628,31	1 219 382,15	0,00	1 007 753,84	0,00	0,00	0,00
2	SO 02 Stavební stupně	532 429,47	0,00	111 810,19	644 239,66	0,00	532 429,47	0,00	0,00	0,00
3	003 - Vedlejší rozpočtové náklady	49 770,00	0,00	10 451,70	60 221,70	0,00	49 770,00	0,00	0,00	0,00
Celkem		1589953,31	0,00	333890,20	1923843,51	0,00	1589953,31	0,00	0,00	0,00

ROZPOČET

Stavba: Úprava levostranného přítoku Stranického potoka dl. 0,070 km - III. etapa

Objekt: SO 01 Úprava průtočného profilu koryta potoka

Objednatel: Město Nový Jičín Mas. náměstí 1 Nový Jičín

Zhotovitel: JAPSTAV MORAVA s.r.o. Lubina 449 Kopřivnice 742 21

Místo: Straník

Datum: 27.08.2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1 Zemní práce						423 189,94	0,000
1	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2	m2	30,000	47,40	1 422,00	0,000
2	111201401	Spálení křovin a stromů průměru kmene do 100 mm	m2	30,000	26,90	807,00	0,000
3	115001104	Převedení vody potrubím DN do 300	m	8,000	538,00	4 304,00	0,000
4	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	240,000	59,20	14 208,00	0,000
5	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	10,000	43,10	431,00	0,000
6	119002411.1	zřízení provizorního sjezdu zřízení	m2	50,000	452,00	22 600,00	0,000
7	119002412.1	odstranění provizorního sjezdu	m2	50,000	237,00	11 850,00	0,000
8	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	7,500	307,00	2 302,50	0,000
9	124203119	Příplatek k vykopávkám pro koryta vodotečí v hornině tř. 3 v tekoucí vodě při LTM	m3	171,717	71,10	12 209,08	0,000
10	131203101	Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	171,717	780,00	133 939,26	0,000
11	131203109	Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	51,515	129,00	6 645,44	0,000
12	132312103	Hloubení rýh š do 600 mm ručně v bahnitých horninách tř. 4	m3	10,800	1 060,00	11 448,00	0,000
13	132312109	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 4	m3	3,240	258,00	835,92	0,000
14	162201211	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m	m3	60,844	94,70	5 761,93	0,000
15	162201219	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	243,376	77,50	18 861,64	0,000
16	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	60,844	77,50	4 715,41	0,000
17	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	159,595	295,00	47 080,53	0,000
18	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	21,500	295,00	6 342,50	0,000
19	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	797,975	17,20	13 725,17	0,000
20	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	15,000	196,00	2 940,00	0,000
21	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	21,500	196,00	4 214,00	0,000
22	171101105	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů ztuhnutých do 103 % PS	m3	22,922	74,30	1 703,10	0,000
23	171103101	Zemní hrázky z horniny tř. 1 až 4	m3	7,500	213,00	1 597,50	0,000
24	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	159,595	20,50	3 271,70	0,000
25	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	266,524	215,00	57 302,66	0,000
26	181411132	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:2	m2	215,000	20,50	4 407,50	0,000
27	00572410	<i>osivo směs travní parková</i>	kg	6,547	98,00	641,61	0,000
28	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se ztuhnutím	m2	374,696	12,90	4 833,58	0,000
29	182101101	Svahování v zářezích v hornině tř. 1 až 4	m2	169,450	47,40	8 031,93	0,000
30	182201101	Svahování násypů	m2	105,988	38,80	4 112,33	0,000
31	182301121	Rozprostření ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 100 mm	m2	215,000	45,20	9 718,00	0,000
32	183403253	Obdělání půdy hrabáním ve svahu do 1:2	m2	215,000	3,23	694,45	0,000
33	183403261	Obdělání půdy válením ve svahu do 1:2	m2	215,000	1,08	232,20	0,000
2 Zakládání						53 747,32	0,000
34	274321411	Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	10,800	3 110,00	33 588,00	0,000
35	274351121	Zřízení bednění základových pasů rovného	m2	44,800	271,00	12 140,80	0,000
36	274351122	Odstranění bednění základových pasů rovného	m2	44,800	47,40	2 123,52	0,000
37	274362021	Výztuž základových pasů svařovanými sítěmi Kari	t	0,150	39 300,00	5 895,00	0,000
3 Svislé a kompletní konstrukce						135 216,00	0,000
38	327211211.1	Zdivo opěrných zdí z kamenů na maltu vč. přisekání, spárování	m3	14,400	9 390,00	135 216,00	0,000

4 Vodorovné konstrukce 230 528,50 0,000

39	451317111	Podklad pod dlažbu z betonu prostého pro prostředí s mrazovými cykly C 25/30 tl do 100 mm	m2	137,592	325,00	44 717,40	0,000
40	451571221	Podklad pod dlažbu ze štěrkopísku tl do 100 mm	m2	157,976	79,70	12 590,69	0,000
41	461211721	Patka z lomového kamene pro dlažbu na sucho s vyspárováním cementovou maltou	m3	15,288	3 110,00	47 545,68	0,000
42	462512270	Zához z lomového kamene s proštěrkováním z terénu hmotnost do 200 kg	m3	6,491	1 590,00	10 320,69	0,000
43	462512370	Zához z lomového kamene s proštěrkováním z terénu hmotnost nad 200 do 500 kg	m3	6,491	1 440,00	9 347,04	0,000
44	465513127	Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s vyspárováním tl 200 mm	m2	61,152	848,00	51 856,90	0,000
45	465513227	Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s vyspárováním tl 250 mm	m2	56,056	966,00	54 150,10	0,000

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 42 750,00 0,000

46	9670236R01	Přisekání kameniva - dlažby,patky	m2	150,000	285,00	42 750,00	0,000
----	------------	-----------------------------------	----	---------	--------	-----------	-------

998 Přesun hmot 122 322,08 0,000

47	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály	t	299,809	264,00	79 149,58	0,000
48	998332091.1	Příplatek k přesunu hmot těžce přístupná místa	t	299,809	144,00	43 172,50	0,000

Celkem 1 007 753,84 0,000

ROZPOČET

Stavba: Úprava levostranného přítoku Stranického potoka dl. 0,070 km - III. etapa
Objekt: SO 02 Stavební stupně

Objednatel: Město Nový Jičín Mas. náměstí 1 Nový Jičín
 Zhotovitel: JAPSTAV MORAVA s.r.o. Lubina 449 Kopřivnice 742 21
 Místo: Stranik

Datum: 27.08.2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1 Zemní práce						186 607,67	0,000
1	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2	m2	10,000	47,40	474,00	0,000
2	111201401	Spálení křovin a stromů průměru kmene do 100 mm	m2	10,000	26,90	269,00	0,000
3	115001104	Převedení vody potrubím DN do 300	m	8,000	538,00	4 304,00	0,000
4	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	240,000	59,20	14 208,00	0,000
5	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	10,000	43,10	431,00	0,000
6	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	7,500	307,00	2 302,50	0,000
7	124203119	Příplatek k vykopávkám pro koryta vodotečí v hornině tř. 3 v tekoucí vodě při LTM	m3	79,697	71,10	5 666,46	0,000
8	131203101	Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	79,697	780,00	62 163,66	0,000
9	131203109	Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	23,909	129,00	3 084,26	0,000
10	162201211	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m	m3	53,632	94,70	5 078,95	0,000
11	162201219	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	243,376	77,50	18 861,64	0,000
12	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	53,632	77,50	4 156,48	0,000
13	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	60,381	295,00	17 812,40	0,000
14	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	4,400	295,00	1 298,00	0,000
15	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	301,905	17,20	5 192,77	0,000
16	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	15,000	196,00	2 940,00	0,000
17	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	4,400	196,00	862,40	0,000
18	171101105	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů ztuhnutých do 103 % PS	m3	19,316	74,30	1 435,18	0,000
19	171103101	Zemní hrázky z horniny tř. 1 až 4	m3	7,500	213,00	1 597,50	0,000
20	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	60,381	20,50	1 237,81	0,000
21	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	100,836	215,00	21 679,74	0,000
22	181411132	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:2	m2	44,000	20,50	902,00	0,000
23	00572410	osivo směs travní parková	kg	1,340	98,00	131,32	0,000
24	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se ztuhnutím	m2	168,249	12,90	2 170,41	0,000
25	182101101	Svahování v zářezích v hornině tř. 1 až 4	m2	77,430	47,40	3 670,18	0,000
26	182201101	Svahování násypů	m2	64,422	38,80	2 499,57	0,000
27	182301121	Rozprostření ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 100 mm	m2	44,000	45,20	1 988,80	0,000
28	183403253	Obdělání půdy hrabáním ve svahu do 1:2	m2	44,000	3,23	142,12	0,000
29	183403261	Obdělání půdy válením ve svahu do 1:2	m2	44,000	1,08	47,52	0,000
4 Vodorovné konstrukce						240 633,54	0,000
30	451317111	Podklad pod dlažbu z betonu prostého pro prostředí s mrazovými cykly C 25/30 tl do 100 mm	m2	56,000	325,00	18 200,00	0,000
31	451571221	Podklad pod dlažbu ze štěrkopísku tl do 100 mm	m2	62,400	79,70	4 973,28	0,000
32	452218142	Zajišťovací práh z upraveného lomového kamene na cementovou maltu	m3	32,946	3 790,00	124 865,34	0,000
33	461211721	Patka z lomového kamene pro dlažbu na sucho s vyspárováním cementovou maltou	m3	13,709	3 110,00	42 634,99	0,000
34	462512270	Zához z lomového kamene s prošťerkováním z terénu hmotnost do 200 kg	m3	1,287	1 590,00	2 046,33	0,000
35	465513227	Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s vyspárováním tl 250 mm	m2	49,600	966,00	47 913,60	0,000
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání						22 800,00	0,000
36	9670236R01	Přisekání kameniva - dlažby.patka	m2	80,000	285,00	22 800,00	0,000

998 Přesun hmot**82 388,26 0,000**

37	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály	t	201,932	264,00	53 310,05	0,000
38	998332091.1	Příplatek k přesunu hmot těžce přístupná místa	t	201,932	144,00	29 078,21	0,000

Celkem**532 429,47 0,000**

ROZPOČET

Stavba: Úprava levostranného přítoku Stranického potoka dl. 0,070 km - III. etapa
Objekt: 003 - Vedlejší rozpočtové náklady

Objednatel: Město Nový Jičín Mas. náměstí 1 Nový Jičín
Zhotovitel: JAPSTAV MORAVA s.r.o. Lubina 449 Kopřivnice 742 21
Místo: Straník

Datum: 27.08.2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce						19 500,00	0,000
1	012103000	Geodetické práce před výstavbou	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00	0,000
2	012203000	Vytýčení inženýrských sítí	kpl	1,000	5 500,00	5 500,00	0,000
3	012303000	Geodetické práce po výstavbě, vč. GP	kpl	1,000	6 500,00	6 500,00	0,000
4	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00	0,000
VRN3 Zařízení staveniště						6 400,00	0,000
5	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	6 400,00	6 400,00	0,000
VRN6 Územní vlivy						19 400,00	0,000
6	063002000	Práce na těžce přístupných místech	kpl	1,000	19 400,00	19 400,00	0,000
VRN7 Provozní vlivy						4 470,00	0,000
7	072002000	Silniční provoz - dočasné dopravní značení	kpl	1,000	4 470,00	4 470,00	0,000
Celkem						49 770,00	0,000